
Östermalms stadsdelsförvaltning Tertialrapport 1 2016, bilaga 5 

Dnr 2016-247-1.2.1. 

Sida 1 (1) 

2016-05-03 

 

 

 

 

Östermalms stadsdelsförvaltning 

 

Karlavägen 104 

Box 24156 

104 51  Stockholm 

Telefon Växel 08-508 10 000 

Fax 08-508 10 099 

ostermalm@stockholm.se 

www.stockholm.se/ostermalm 

 

 

Ungas organisering med fokus på mänskliga 
rättigheter och träffpunkter för unga 

Mötersplatser för unga 

Humlanhuset är en mötesplats för unga i åldern 12-19 år och 

belägen vid uteverksamheten i Humlegårdens ungdomspark. Under 

sommaren avser Humlanhuset ha sommaröppet för första gången 

onsdag, torsdag och fredag, kl. 16-22. Ett samarbete kommer att 

finnas med ungdomsparken som har öppet mån-fre ca kl. 13-21. 

Syftet är att erbjuda en mötesplats för ungdomar året om. Det finns i 

dagsläget inga skäl att ha särskilda kvällar för tjejer eller killar, 

detta har inte efterfrågats av ungdomarna, utan snarare tvärtom - 

killar och tjejer vill träffas och umgås tillsammans. Däremot kan 

aktiviteter riktas till olika målgrupper om behov eller önskemål 

finns. Humlanhuset arbetar för inkludering, alla är välkomna och 

har dessutom fokuserat på att öka antalet tjejer – något som gett 

resultat. I Humlanhuset möts alla ungdomar, både ungdomar från 

stadsdelen och övriga innerstaden samt från förorter, framförallt 

Skärholmen. Ett samarbete med Stöd- och serviceenheten är på 

gång för att hitta former för att Humlanhuset även ska vara en 

naturlig mötesplats för ungdomar med funktionsnedsättning.  

 

Det har inte framkommit önskemål om särskilda mötesplatser för 

HBTQ-ungdomar. Ungdomsmottagningen vid Odenplan är HBTQ-

diplomerad och där annonseras om aktiviteter och mötesplatser som 

finns i Stockholm och närbelägna orter. Personalen vid 

Humlanhuset och på ungdomsmottagningen är uppmärksamma på 

om behoven och önskemålen skulle ändras.   

 

Uppföljning kommer företrädelsevis ske via besöksstatistik, 

synpunkt – och klagomålsslåda samt en förslagslåda.  

 

Ungas organisering  

Ett ungdomsråd har inrättats med en intermistisk styrelse. Förslag 

på ungdomsrådets arbetsordning och stadgar ska beslutas på 

stadsdelsnämndens sammanträde 2016-05-18. Ungdomsrådets 

verksamhet kommer att följas upp i verksamhetsberättelsen.  

 

 

 


